受付担当者氏名：

来 庁 者 氏 名：                 （続き柄：   ）

放課後児童クラブ申請内容変更届

                       令和   年   月   日

栗原市長  殿

                保護者住所

            保護者氏名

                （保護者本人が署名してください。）

  電話番号

 下記のとおり申請書の内容に変更がありましたので届出します。

※変更のある項目番号に○を付け、変更前と変更後の内容をご記入ください。

児童氏名・生年月日

※児童名を記入し、変更

児童に☑してください。

□               年生（   年  月  日生）

□               年生（   年  月  日生）

□               年生（   年  月  日生）

児童クラブ名             放課後児童クラブ

№ 項目 変更前 変更後

1 住所

2 保護者氏名

3 勤務先

4 利用曜日

金 ・ 土 曜日利用

※土曜日利用の場合、土曜日就労が確

認できる書類が必要となります。

金 ・ 土 曜日利用

※土曜日利用の場合、土曜日就労が確

認できる書類が必要となります。

5 家族構成

6 送迎者

理由

その他